A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para aquisição de persianas 
vertical, incluindo a instalação e manutenção, de interesse desta Casa Legislativa, conforme 
especificações contidas no Termo de Referência (Anexo I deste edital).

2.2. O valor total estimado para execução do objeto desta licitação é de R$ 102.081,00 (cento e 
dois mil, oitenta e um reais), tendo por referência os preços constantes das pesquisas de
preços realizadas.

3. O/? COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

18.1. A3 despesas decorrentes da presente licitação irão onerar valores e dotações 
orçamentárias futuras, somente de acordo com as necessidades.